

Constructia si amenajarea unui complex de agrement din s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Constructia si amenajarea unui complex de agrement din s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

Valoarea de deviz 448 954,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	2,33	559,10 559,10	1 302,71 1 302,71
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,45	9 478,22 516,62	4 265,20 232,48
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	67,50	10,44 0,00	704,70 0,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta/ petris concasat	m3	38,40	666,37 84,12	25 588,62 3 230,22
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8cm/	m	117,00	159,66 25,49	18 680,64 2 982,45
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,20	666,37 84,12	1 466,01 185,06
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec	m2	22,00	359,82 88,71	7 916,06 1 951,59

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
8	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu /0.3x0.3m/	buc	73,00	90,92 90,92	6 637,01 6 637,01
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,30	26,34 26,34	113,27 113,27
10	CA03E2	Beton turnat in fundatii, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton B 250	m3	5,50	1 972,48 484,33	10 848,65 2 663,81
11	CC01A	Armaturi din otel beton d8A3 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	71,70	29,28 3,65	2 099,28 261,97
12	CC01A	Armaturi din otel beton d6A1 fasonate in ateliere de santier	kg	68,40	29,28 3,65	2 002,66 249,91
13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,90	159,25 101,96	2 372,79 1 519,27
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	35,50	63,73 17,84	2 262,40 633,44
15	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg cu roaba	t	6,45	106,21 106,21	685,07 685,07
16	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	6,45	115,56 115,56	745,36 745,36
17	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	6,45	20,00 0,00	129,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			87 819,43
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 614,47
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			1 078,44
		<i>Total</i>	100,00 +			94 512,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			9 451,23
		<i>Total</i>	100,00 +			103 963,57
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %			4 158,54
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				108 122,11 23 393,62
		2. Lucrari de montare				
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	6,00	670,84 611,78	4 025,01 3 670,71
19	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,00	622,77 501,32	1 868,32 1 503,97
20	TsH38E adaptat	Montarea echipamentelor pentru terenuri de joaca	buc	17,00	1 261,80 596,49	21 450,68 10 140,31
		<i>Total</i>	Lei			27 344,01
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 675,60
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			240,58
		<i>Total</i>	100,00 +			31 260,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			7 657,49
		<i>Total</i>	100,00 +			38 917,68
		<i>Beneficiu de de viz</i>	4,00 %			1 556,71
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				40 474,39 15 314,99
		3. Forme mici				
21	Pret se piata	Tobogan pentru copii EBS 040	buc	1,00	7 458,33 0,00	7 458,33 0,00
22	Pret se piata	Balansor de exterior EBS 004	buc	1,00	5 333,33 0,00	5 333,33 0,00
23	Pret se piata	Karusel EBS 071	buc	1,00	12 300,00 0,00	12 300,00 0,00
24	Pret se piata	Leagan pentru copii EBS 035	buc	1,00	8 250,00 0,00	8 250,00 0,00
25	Pret se piata	Cos pentru scrinciob	buc	2,00	2 000,00 0,00	4 000,00 0,00
26	Pret se	Figurina "Motocicleta"	buc	1,00	8 000,00	8 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
27	Pret se piata	Figurina pe arc "Calut"	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
					0,00	0,00
28	Pret se piata	Bara orizontala cu paralele	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
					0,00	0,00
29	Pret se piata	Complex de joaca EBS 030	buc	1,00	82 708,33	82 708,33
					0,00	0,00
30	Pret se piata	Complex Workout EBS 124	buc	1,00	35 000,00	35 000,00
					0,00	0,00
31	Pret se piata	Schior EBS 141	buc	1,00	10 408,33	10 408,33
					0,00	0,00
32	Pret se piata	Cos baschet EBS 093	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
					0,00	0,00
33	Pret se piata	Scrinciob soare EBS 035	buc	2,00	8 250,00	16 500,00
					0,00	0,00
34	Pret se piata	Banca de odihna (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	3,00	4 000,00	12 000,00
					0,00	0,00
35	Pret se piata	Urne (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			222 858,32
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 674,30
		Total Forme mici Inclusiv salariu				225 532,62

	Total	Lei	374 129,12
	TVA	20,00 %	74 825,82
	Total deviz: Inclusiv salariu		448 954,94
			38 708,61

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia si amenajarea unui complex de agrement din s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Constructia si amenajarea unui complex de agrement din s. Bolduresti, r-nul Nisporeni

Valoarea de deviz 448 954,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	46,3200	84,97	3 935,81
2.	7123011000200	Betonist	h-om	43,6500	84,97	3 708,94
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,0243	84,97	511,88
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,2575	84,97	1 466,37
5.	7129020012800	Pavator	h-om	43,3328	84,97	3 681,99
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7200	84,97	231,12
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3550	84,97	30,16
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	90,6100	84,97	7 699,13
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,7450	84,97	573,12
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	179,8204	84,97	15 279,35
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7900	84,97	407,00
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,1952	84,97	951,26
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7360	84,97	232,48
Total manopera						38 708,61

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5325	20,00	10,65
2.	1212121212121	apa	m3	1,3500	15,00	20,25
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	44,1600	400,00	17 664,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,5300	400,00	1 012,00
5.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	5,6780	400,00	2 271,20
6.	1421102200227	Pietris	m3	0,0018	400,00	0,72
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,7682	400,00	1 507,28
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3510	386,67	135,72
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,5463	386,67	2 531,26
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1100	386,67	42,53
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,6720	386,67	646,51
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0075	5 000,00	37,50
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0522	5 000,00	261,00
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,4900	260,00	387,40
15.	2030112931102	Urne	buc	3,0000	10,00	30,00
16.	2320187315789	Decofrol	kg	1,7880	25,00	44,70
17.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	5,2190	50,00	260,95
18.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	6,0000	10,00	60,00

19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	119,3400	2,30	274,48
20.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	35,2000	2,30	80,96
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 321,1550	2,30	3 038,66
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 892,4675	2,30	4 352,68
23.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	580,8000	2,30	1 335,84
24.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	22,3300	170,83	3 814,63
25.	2663102100000	Beton	m3	0,4680	1 300,00	608,40
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,6160	1 500,00	8 424,00
27.	26661228003258	Bordura 100x20x8 cm	m	117,5850	58,33	6 858,73
28.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	11,7810	25,00	294,53
29.	27106021000006	Otel beton d6A1	kg	70,1100	25,00	1 752,75
30.	27106021000008	Otel beton d8A3	kg	73,4925	25,00	1 837,31
31.	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	38,8790	115,00	4 471,09
32.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3550	30,00	10,65
33.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7450	30,00	22,35
34.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,5000	45,00	1 597,50
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,1920	30,00	35,76
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1775	50,00	8,88
37.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,4700	10,00	44,70
38.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,4700	1,00	4,47
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0745	30,00	2,23
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4470	30,00	13,41
41.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,4400	100,00	44,00
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2840	4,50	1,28
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5100	15,00	7,65
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9699	15,00	29,54
45.	4100126202818	Apa	m3	4,0600	15,00	60,90
46.	7511000001	Tobogan pentru copii EBS 040	buc	1,0000	7 458,33	7 458,33
47.	75110000010	Schior EBS 141	buc	1,0000	10 408,33	10 408,33
48.	75110000011	Cos baschet EBS 093	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
49.	75110000012	Scrinchiob soare EBS 035	buc	2,0000	8 250,00	16 500,00
50.	75110000013	Banca de odihna (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	3,0000	4 000,00	12 000,00
51.	75110000014	Urne (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	2,0000	1 200,00	2 400,00
52.	7511000002	Balansor de exterior EBS 004	buc	1,0000	5 333,33	5 333,33
53.	7511000003	Karusel EBS 071	buc	1,0000	12 300,00	12 300,00
54.	7511000004	Leagan pentru copii EBS 035	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
55.	7511000005	Cos pentru scrinchiob	buc	2,0000	2 000,00	4 000,00
56.	7511000006	Figurina pe arc "Calut"	buc	2,0000	8 000,00	16 000,00
57.	7511000007	Bara orizontala cu paralele	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
58.	7511000008	Complex de joaca EBS 030	buc	1,0000	82 708,33	82 708,33
59.	7511000009	Complex Workout EBS 124	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
		Total materiale de constructii				288 809,37

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,0520	200,00	3 410,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,5260	175,00	1 492,05
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	6,4350	500,00	3 217,50
4.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,6290	500,00	814,50
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,3000	50,00	165,00
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,7875	50,00	89,38
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,3750	350,00	481,25
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3225	400,00	129,00
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,5660	450,00	704,70
		Total utilaje de constructii				10 503,78

Total	Lei	374 129,12
TVA	20,00 %	74 825,82
Total deviz:		448 954,94

Intocmit

Verificat

Obiect Constructia si amenajarea unui complex Investitor
de agrement din s. Bolduresti, r-nul Nisporeni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			559,10 559,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	84,97	559,10
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			9 478,22 516,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	400,00	1,60
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	500,00	7 150,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	500,00	1 810,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,44 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta/ petris concasat	m3			666,37 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	175,00	36,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm / Bordura 100x20x8cm/	m			159,66 25,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 500,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	386,67	1,16
	26661228003258	Bordura 100x20x8 cm	m	1,0050	58,33	58,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			666,37 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	175,00	36,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
7	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			359,82 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,30	3,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,30	60,72
	266112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,83	173,39

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	386,67	1,93
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	386,67	29,39
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00
8	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu /0.3x0.3m/	buc			90,92
						90,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	84,97	90,92
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
						26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
10	CA03E2	Beton turnat in fundatii, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton B 250	m3			1 972,48
						484,33
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,30	791,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	386,67	284,54
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	400,00	274,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,41
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,00	16,25
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
11	CC01A	Armatari din otel beton d8A3 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			29,28
						3,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,65
	27106021000008	Otel beton d8A3	kg	1,0250	25,00	25,62
12	CC01A	Armatari din otel beton d6A1 fasonate in ateliere de santier	kg			29,28
						3,65
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	84,97	3,65
	27106021000006	Otel beton d6A1	kg	1,0250	25,00	25,62
13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			159,25
						101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	30,00	0,15
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	260,00	26,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 000,00	17,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,52
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			63,73
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	45,00	45,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	20,00	0,30
15	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg cu roaba	t			106,21
						106,21
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	84,97	21,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	84,97	84,97
16	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56

1	2	3	4	5	6	7
17	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			20,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	400,00	20,00
		2. Lucrari de montare				
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			670,84 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	10,00	10,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 300,00	46,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
19	TsH91B	Instalarea urne	buc			622,77 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	10,00	10,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 300,00	109,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
20	TsH38E adaptat	Montarea echipamentelor pentru terenuri de joaca	buc			1 261,80 596,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	84,97	13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0100	84,97	85,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,3300	84,97	452,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	25,00	17,33
	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	2,2870	115,00	263,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,7150	2,30	178,74
	1421102200082	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3340	400,00	133,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1470	386,67	56,84
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,3070	50,00	15,35
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	15,00	0,45
		3. Forme mici				
21	Pret se piata	Tobogan pentru copii EBS 040	buc			7 458,33 0,00
	7511000001	Tobogan pentru copii EBS 040	buc	1,0000	7 458,33	7 458,33
22	Pret se piata	Balansor de exterior EBS 004	buc			5 333,33 0,00
	7511000002	Balansor de exterior EBS 004	buc	1,0000	5 333,33	5 333,33
23	Pret se piata	Karusel EBS 071	buc			12 300,00 0,00
	7511000003	Karusel EBS 071	buc	1,0000	12 300,00	12 300,00
24	Pret se piata	Leagan pentru copii EBS 035	buc			8 250,00 0,00
	7511000004	Leagan pentru copii EBS 035	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
25	Pret se piata	Cos pentru scrinciob	buc			2 000,00 0,00
	7511000005	Cos pentru scrinciob	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
26	Pret se piata	Figurina "Motocicleta"	buc			8 000,00 0,00
	7511000006	Figurina pe arc "Calut"	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
27	Pret se piata	Figurina pe arc "Calut"	buc			8 000,00 0,00
	7511000006	Figurina pe arc "Calut"	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00

1	2	3	4	5	6	7
28	Pret se piata	Bara orizontala cu paralele	buc			5 500,00 0,00
	7511000007	Bara orizontala cu paralele	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
29	Pret se piata	Complex de joaca EBS 030	buc			82 708,33 0,00
	7511000008	Complex de joaca EBS 030	buc	1,0000	82 708,33	82 708,33
30	Pret se piata	Complex Workout EBS 124	buc			35 000,00 0,00
	7511000009	Complex Workout EBS 124	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
31	Pret se piata	Schior EBS 141	buc			10 408,33 0,00
	7511000010	Schior EBS 141	buc	1,0000	10 408,33	10 408,33
32	Pret se piata	Cos baschet EBS 093	buc			5 000,00 0,00
	75110000011	Cos baschet EBS 093	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
33	Pret se piata	Scrinciob soare EBS 035	buc			8 250,00 0,00
	75110000012	Scrinciob soare EBS 035	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
34	Pret se piata	Banca de odihna (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc			4 000,00 0,00
	75110000013	Banca de odihna (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
35	Pret se piata	Urne (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc			1 200,00 0,00
	75110000014	Urne (complet asamblata inclusiv montare) - coordonat beneficiar	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.